○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

請求内容照会についてのご回答
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、○○月○○日付け貴信（○○○○○○）によるご請求内容照会の件につきまして、ご回答申し上げます。
ご注文いただきました○○月○○日は、数量割引有効期間（見積有効期間の○○月○○日）を過ぎたものでありますので、申し訳ありませんが数量割引は致しかねます。
したがいまして、請求書通りのお支払いをいただきたくお願い申し上げます。
　まずは、書面にてご回答申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○